内部传真电报

发电单位： 启东市民政局 签 发：虞 星

编 号：启民传〔2021〕42 号 发电日期：2021 年 10 月 22 日

发 往：各区镇（街道）民政业务部门、各养老机构

关于转发《进一步加强养老服务机构疫情防控
工作的紧急通知》的通知

当前，国内多个省份散发本土病例，疫情形势仍然严峻复杂。

为严防输入性疫情发生，有效保护全市养老服务机构人员的健康

安全，根据国务院联防联控机制综合组新冠肺炎疫情防控工作视

频会议精神和省、市相关防控工作要求，现将《关于进一步加强

养老服务机构疫情防控工作的紧急通知》（通民养老〔2021〕39

号）转发给你们，请严格按照通知要求，组织学习文件精神，科

学精准做好养老服务机构疫情防控工作。

启东市民政局

2021 年 10 月 22 日